----

CNPJ: 18.885.317/0001-18
Agencia: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlând.q-GO

e,d

CMOCA
tot.on r wain%

MO/A10 ANDIA

PAUTAS:

1. Apreciação do Regimento Interno do

2. Outros assuntos pertinentes.

Na oportunidade registro o meu

parceria junto ao Município de Mozarl'

jovens do nosso município.

Jio e por esta grande

erta de atendimento aos

4\e

Atenciosamente,

;sinado digitalmente

.LVEIRA ALVES PINTO
.9/05/2025 07:42:43.0300

ique em https://validar.iti.gov.br

,eby Silveira Alves Pinto

PRESIDENTE DO CMDCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 003/2025

0 Presidente do Concelho municipal dos Direitos da Criança e do Adr.
de Mozarlândia- GO, a senhor Cleby Silveira Alves Pinto,  co'
Regimento Interno do CMDCA em seu  art.  50  e da Lei Compleme
130  no inciso VII, todos os conselheiros do CMDCA a estare
Extraordinária que ocorrerá no dia 19 de maio de 2025 à 	 OS

Conselhos Municipal de Mozarlândia, Rua Governador N' 	 .rcos.

Sem mais, reitero os meus vr 	 ,onsideração,

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA d
c
a
N

C
p
r n

1
ç
8
a
.8
e
8
d
5
o
3
A
1
17

/0
1e
0

s
o
c
l
e n

1
t
8
e

Cmdca.mozargo©gmail.com

	Page 1